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15 Temmuz’a giden yol nasıl 

döşenmişti? 15 Temmuz’u ortaya 

çıkaran dinamikler nelerdi? Devlet 84 

milyon vatandaşın devleti olduğuna 

göre hiçbir etnik, dini, siyasi, 

ekonomik gruba imtiyaz 

tanınmamalı, çetelerin kurumlara 

çöreklenerek paralel bir yapı 

oluşturmalarına göz yumulmamalıdır. 

Yönetimin bütün kademelerinde 

şeffaflık temel değer olarak 

benimsenmeli, bünyeye sızmaya 

çalışanlara göz açtırılmamalıdır.  

‘’Bayrakları bayrak yapan üstündeki 

kandır. Toprak eğer uğrunda ölen 

varsa Vatandır." Bu toprakları bizlere 

Vatan yapan şehitlerimizi ve 

gazilerimizi rahmet ve minnet ile 

anıyoruz.  

UĞUR  ARSLAN 

KARANLIK GECEDEN AYDINLIK 

SABAHA  

 

Milletlerin tarihinde savaşlardan, doğal 

afetlerdan, siyasi çalkantılardan vs. 

mütevellit kırılma noktaları vardır. 15 

Temmuz darbe girişimi de, yakın 

tarihimizin önemli dönüm  

noktalarından biridir. Yakın siyasi 

tarihimizi 15 Temmuz öncesi- 15 

Temmuz sonrası şeklinde bir ayırıma 

tabi tutmak yerinde bir tasnif olacaktır. 

Çünkü  bazı şeyler artık eskisinden 

farklı yaşanacaktır.  

15 Temmuz darbe kalkışmasını diğer 

darbelerden ayıran temel faktör 

milletin sokağa çıkması, darbeye 

direnmesidir.  Milletin destansı direnişi 

ortadayken, ihtilal yapma konumunda 

olan hiç kimse, böyle bir şeye 

kalkışmayı artık kolay kolay göze 

alamayacaktır. 

                    

 

 

15 Temmuz ile birlikte Türkiye’de 

darbeler dönemi sona erdi denebilir. 

‘Demokrasiyi korumak için darbe 

yaptık’ komedisi ülkemiz için 

geçmişte kalmış olmalıdır.  

    Devletçe ve milletçe 15 

Temmuz’daki gibi bir travmaya bir 

daha maruz kalmamak  için 

yaşananlardan ders almamız 

gerekiyor. Ġbret alınmazsa tarih 

tekerrür edecektir. Mehmet Akif 

Ersoy’un deyimiyle, 

‘Tarihi  tekerrür  diye tarif 

ediyorlar,hiç ibret 

alınsaydı, tekerrür mü ederdi?' 
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DUA 
 

 

O gece etrafı kötü bir koku sardı. 

Herkes uykusundan dehşetle uyandı. 

Kendi silahlarımız yine bize sıkıldı 

Rahat bulmayacaktık Hakk uğrunda ölmeden. 

 

O gece bütün halk sokağa çıktı. 

Kadın, erkek, genç, yaşlı demeden 

Herkes canı pahasına karşı çıktı 

Mücadele ettik ,Hakk dışında korku bilmeden 

 

O gece göklere 251 melek havalandı 

Hainlerin başına mertçe kurşun sıkılırken 

Kimimiz tankların altına yattı, kimimiz dimdik ayakta kaldı. 

Kurtarılacak bir vatan vardı, Hakk’ın huzuruna gidilmeden 

 

Ey Rabb’im sen vatan hainlerine fırsat verme 

Bizleri bir daha bu ateş çemberinin içine düşürme 

Sen bizleri hainlere karşı muzaffer eyle 

Bize bu acıyı unutturup bizi gaflet içine düşürme. 

 

 

                                                         KEREM ARSLAN 

                                                8/A Sınıfı 
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TÜRKİYE DEMOKRASİNİN GELİŞİMİ 

Demokrasi düzenli aralıklarla yapılan 
seçimlerde, halkın seçtiği temsilciler 
aracılığıyla ülke yönetimine 
katılmasıdır. İlk olarak Yunanistan‟da 
4 ve 5 yüzyıllar arasında ortaya 
çıkmıştır. Ülkemizin yanı başında 
geliştirilen bu yöntem sistemi, bizim 
ülkemizde 19 yüzyılda başlamıştır. 
Türkiye‟de demokrasi halktan gelen bir 
istek değil daha çok Avrupa‟da eğitim 
gören aydın kişilerin padişaha olan 
baskısıyla başlamıştır. Padişahın 
üstünlüğünü kıran Sened-i  İttifaktır.  
Namık Kemal, Ziya Paşa gibi Avrupa 
görmüş  Genç Osmanlılar Avrupada‟ki 
anayasal monarşiden etkilenerek 
Osmanlı Devleti‟nin Meşrutiyet 
yönetimi ile yönetilmesi gerektiğini 
savunmuşlardır. Fakat tek kişi 
egemenliğini kırmak kolay değildi, o 
dönem de Osmanlı devleti Kırım 
Savaşı‟nda yenilmişti. İngiltere‟den dış 
borç alınmıştı. Ülke siyasi ve 
ekonomik kriz içerisindeydi. Genç  
Osmanlılar bu krizi fırsata çevirdiler. 
Abdül Aziz‟i tahttan çekilmeye 
zorladılar, onun yerine 5. Murat geçti. 
Ne var ki 5. Murat Aydınların istediği 
yenilikleri yapacak sağlığa sahip 
değildi. „‟Meşrutiyeti ilan edeceğim.‟‟ 
Diyen 2.  Abdulhamit tahta geçti ve 
1876‟da Kanun-i esası ile Meşrutiyetin 
ilanı gerçekleşti. 

,  

 Nesrin KANAT UYSAL 

 

Meşrutiyetin ilanı ile Meclis‟i Umumi 
kuruldu. İlk defa hal meclise 
milletvekili seçecek ve padişah ülkeyi 
bu meclis ile yönetecekti. Fakat  1 yıl 
sonra 2. Abdulhamit 1877-78 Osmanlı 
–Rus Savaşı‟nın yenilgisini gerekçe 
göstererek Meşrutiyet kapatıldı. Bu 
demokrasi hamlesi kısa sürmüştü, 
fakat bir kere yankı olmuş kökleri 
topraklarımızı sarmaya başlamıştı. 
1908 yılında tekrar 2. Meşrutiyet ilan 
edilmişti.2. Meşrutiyet İlk meşrutiyet  
göre demokrasinin özelliklerini daha 
çok yansıtıyordu. Örneğin siyasi 
guruplar oluşturulmuş, Kadın hakları 
gibi konularda çalışmalar yapılmıştır. 
Fakat 1 Dünya Savaşı çıkınca son 
padişah Vahdettin meclisi tekrar 
kapattı.Milli Mücadele döneminde 
Erzurum Kongresi‟nde „‟Meclisi 
Umumi‟nin‟‟ açılması gündeme 
getirilmiştir. Anayasa  
görüşmelerinden sonra Meclis-i 
Umumi Açılmıştır.‟‟ Tam bağımsızlık „‟ 
kararı alan Meclisi Umumi‟yi  İtilaf 
Devletleri dağıtmış. İlk kez  milli 
iradeye darbe vurulmuştur. Fakat itilaf 
Devletleri‟nin Anadolu‟daki  demokrasi 
kandillerini söndürmeye gücü yetmedi. 
Mustafa Kemal önderliğinde 
Ankara‟da 23 Nisan 1920‟de Türkiye 
Büyük Millet Meclisi Kuruldu. Kurtuluş 
Savaşın‟dan sonra 1 Kasım 1922‟de 
Saltanat kaldırıldı ve 29 Ekim 1923 „te 
ise “Cumhuriyet” ilan edilerek 
demokrasiyi devlet kimliğimize yazıldı. 
Bu yeni dönemde halk demokrasiyi 
benimseme, içselleştirme sürecine 
girdi.  

 

Bu yeni dönemde halk demokrasiyi 
benimseme, içselleştirme sürecine 
girdi. Bir taraftan çok partili denemeler 
bir taraftan kadınların seçme ve 
seçilme sürecine dahil edilmesiyle 
demokrasi ağacı sulamaya devam 
ediyordu. Türk halkı lideriyle, 
memuruyla çiftçisiyle, doktoruyla, 
hukukçusuyla bu ağacın yeşermesi 
için elinden geleni yapıyordu. 
Muhalefet partileri kurarak TBMM‟de 
her farklı düşüncenin temsil edilmesi 
sağlanıyordu. Fakat 1960-1980 askeri 
darbeler yeşerttiğimiz ağacın dallarını 
kesmişti. Bu darbeler ülkemizin 
ekonomik, siyasi, kültürel gelişmesini 
olumsuz etkilemiştir. Anadolu‟nun 
bereketli topraklarını kurutmaya 
yönelik yapılan bu darbeler ile 
milletimiz tek bir şey öğrenmiştir. 
Darbe milletin yok sayılmasıdır. İşte  
15 Temmuz 2016 „da yapılan darbe 
girişiminde Türk halkı darbeye izin 
vermeyerek millet iradesine ve 
demokrasiye sahip çıktığını 
göstermiştir.  

                         Nesrin KANAT UYSAL 

                Sosyal Bilgiler Öğretmeni 

 Nesrin KANAT UYSAL 
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ŞEHİTLİKLE İLGİLİ AYETLER 

"Allah yolunda öldürülenlere 'ölüler' demeyiniz. Bilâkis onlar 
diridirler, lâkin siz anlayamazsınız." (Bakara, 154) 

"Eğer Allah yolunda öldürülür ya da ölürseniz, şunu bilin ki, 
Allah'ın mağfireti ve rahmeti onların topladıkları bütün 
şeylerden daha hayırlıdır."(Âl-i İmrân, 157) 

"Allah yolunda öldürülenleri sakın ölü sanmayın. Bilakis 
onlar diridirler; Allah'ın, lütuf ve kereminden kendilerine 
verdikleri ile sevinçli bir halde Rableri yanında rızıklara 
mazhar olmaktadırlar. Arkalarından gelecek ve henüz 
kendilerine katılmamış olan şehit kardeşlerine de hiçbir 
keder ve korku bulunmadığı müjdesinin sevincini 
duymaktadırlar. Onlar, Allah'tan gelen nimet ve keremin; 
Allah'ın, müminlerin ecrini zayi etmeyeceği müjdesinin 
sevinci içindedirler. " (Âl-i İmrân, 169-171) 

"Kim Allâh'a ve Rasûl'e itâat ederse, işte onlar, Allâh'ın 
kendilerine nîmet verdiği peygamberler, sıddîklar, şehitler 
ve sâlihlerle beraberdir. Onlar ne güzel arkadaştırlar." 
(Nisâ, 69) 

"…Allah yolunda öldürülenlere gelince, Allah onların 
yaptıklarını boşa çıkarmaz." (Muhammed, 4) 

"Allah'a ve peygamberlerine iman edenler, (evet) işte onlar, 
Rableri yanında sözü özü doğru olanlar ve şehitlik 
mertebesine erenlerdir. Onların mükâfatları ve nûrları 
vardır. İnkâr edip de âyetlerimizi yalanlayanlara gelince, 
onlar da cehennemin adamlarıdır." (Hadid, 19) 

 

 

 

"Allah, mü'minlerden mallarını ve canlarını, onlara 
(verilecek) cennet karşılığında satın almıştır. Onlar, Allah 
yolunda savaşırlar, öldürürler ve öldürülürler. (Bu), Allah 
üzerine hak bir vaattir…" (Tevbe, 111) 

"Allah yolunda hicret edip sonra öldürülen yahut ölenleri hiç 
şüphesiz Allah güzel bir rızıkla rızıklandıracaktır. Şüphesiz 
Allah, evet O, rızık verenlerin en hayırlısıdır." (Hac, 58) 

"O halde, dünya hayatını ahiret karşılığında satanlar, Allah 
yolunda savaşsınlar. Kim Allah yolunda savaşır da 
öldürülür veya galip gelirse biz ona yakında büyük bir 
mükâfat vereceğiz."(Nisâ, 74) 

"De ki: Bizim için siz, (şehitlik veya zafer olmak üzere) 
ancak iki güzellikten birini bekleyebilirsiniz. Biz de, Allah'ın 
kendi katından veya bizim ellerimizle size ulaştıracağı bir 
azabı bekliyoruz. Haydi bekleyedurun. Şüphesiz biz de 
sizinle birlikte beklemekteyiz." (Tevbe, 52) 

"Müminler içinde Allah'a verdikleri sözde duran nice erler 
var. İşte onlardan kimi, sözünü yerine getirip o yolda canını 
vermiştir; kimi de (şehitliği) beklemektedir. Onlar hiçbir 
şekilde (sözlerini) değiştirmemişlerdir." (Ahzâb, 23) 
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ÖĞRENCİLERİMİZDEN ŞEHİTLERİMİZE 
MEKTUPLAR 

Sevgili 15 Temmuz Şehitleri , 

Size herkes 15 Temmuz Şehitleri deyip geçiyor ama siz 
bizim Türkiye‟de yaşamamız için canınızı hiçe sayarak 
savaşan kahramanlarımızsınız. Bazılarınız tankların önüne 
yattınız, silahlı hainlere karşı canlarınızı siper ettiniz. Şimdi 
insanlar derler ki, ben de yatardım  ama nerede? Siz bizim 
gururumuz , siz bizim huzurlu ve güvenilir bir şekilde 
vatanımızda yaşama sebebimizsiniz. Sizler olmasaydınız 
Türkiye o savaşı başlatan hainlerin  elinde olurdu. Darbe 
gecesi vatandaşlar ve sizin gibiler olmasaydı şimdi okul  
huzurlu ve güvenilir olarak gidemez, sıralarda ders 
göremezdik. Sizler bu vatan, toprak, bayrak, ezan adına 
hiç tereddüt etmeden canınızı ortaya koydunuz. Sizler 
böyle yaparak dayanışmayı arttırdınız. Bizde sizler gibi 
elimizden geldiği kadarıyla vatanımızı koruyacağız. Sizler 
olmasaydınız vatanımız rahat yaşanabilir olmazdı. Sizler 
bizim gururumuzsunuz. Allah hepinizi rahat eylesin. 
Mekanınız cennet olsun. 

 

        
                                          Betül NUR KAPLAN 

        
                                                     6/A 

 

Sevgili 15 Temmuz Şehitlerimiz,  

Siz bu vatanı korudunuz, vatanı  düşman elinden  
aldınız, geleceğimizi kurtardınız. Geleceğimizin karanlık 
olmasına izin vermediniz. Rahat uyuyun  15 Temmuz 
şehitlerimiz ,merak etmeyin biz de vatanımızı koruyoruz. 
Mekanınız cennet olsun  Sizi hiçbir zaman unutmayacağız. 
Aslına bakarsanız unutulmazsınız. Çünkü bu kadar emek 
karşılığında sizin parklarınız, okullarınız ,kitaplarınız, 
videolarınız, hikayeleriniz ve filmleriniz var. Bunlar varken 
siz nasıl unutulursunuz? Kuş gibi uçmazsınız aklımızdan 
.Size nasıl teşekkür edeceğimizi bilmiyoruz. Siz elinizden 
geleni yaptınız. Bıkmadınız ,usanmadınız ve 
vazgeçmediniz. Şimdi sıra bizde artık. Siz rahatça 
uyuyabilirsiniz . 

Sevgili  Ömer HALİSDEMİR, İlhan VARANK, 
Ramazan KONUŞ, Yasin YILMAZ….ve daha kimler 
kimler…Onca emeğiniz karşısında nefesime nefes olup 
bana ve insanlara hayat verdiğiniz için teşekkürler. 

        
                                                 Hiranur ÇEVİK 

                                                          6/A                                                                                                                                    

 

 

15 TEMMUZ ŞEHİTLERİNE 

         Birinin bu kadar cesur ve vatansever olması ne kadar 
olağan bilmiyorum ama biliyorum ki, bir insan vatanı için 
canından vazgeçebilecek ve „‟Vatanım yoksa benim 
yaşamam neye gerek?‟‟ diyecek mükemmelliğe 
erişebilmişse, gerçekten onu ayakta alkışlamak gerek. Bu 
bedene sahip nurlu insanların da ışığının geceyi 
aydınlatacak kadar parlak birer kalplerinin olduğu da 
açıktır. 

        Size teşekkür etmenin yolu ancak sizin kadar muktedir  
olabilmekten ve yapabildiklerinizi yapabilecek aşka 
erişmekten geçecektir. Bu bayrağı bir teşekkürle de temsil 
etmek gerek. Bu altın kalplerinize dokunmayacak bir 
teşekkür olsa da bedelini canlarınızla ödediğiniz bu vatanın 
size ebediyyen bir can, bir paha ve bir teşekkür borçlu 
olacak. 

         Umarım evrendeki hidayete ermiş en değerli 
insanlardan biri olduğunuzun farkındasınızdır. 

Hepinize müteşekkiriz değerli insanlar, müteşekkir  ve 
minnettar. 

Mekanınız cennet olsun.                                                                       

                                                                    Zeynep ŞEN 

                                                                            6/A                     
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TAHTALAR  

İçinde bir düzenbazlar gurubunu taşıyan pis tanklar, ihtişamlı köprünün üzerini doldurduğunda her şey daha tuhaf 
bir hal alıyordu. Zatın tabirince namahrem elleri-  bu bazı küçük ve tehlikeli insanlar -Avrupa ve Asya‟yı birbirine bağlayan 
yegane evimizi , Marmara ve asil İç Anadolu‟dan tartaklamaya çalışırlarken kimse evinde köşe taşı gibi oturacak değildi. 
Caddeleri dolduracak yetecek kadar altın kalpli insan bu küçük düzenbazları geldikleri yere göndermeye çalışıyorlardı . O 
anda, herkes  evimizi dolduracak ve insanları her yerinden sokmaya çalışacak bu sivrisinekleri geri püskürtmeye 
çalışırken şimdilerde sivri sineklerden temizlenmiş parlak bir ana caddenin üzerinde bazı olağanüstü olaylar olup bitti. 
İçinde bir cesaretin ve feda gücünün en harikalarından birini taşıyan bir altın kalp, yurdu için imkânsızlıkları 
gerçekleştirmeye hazırlandı. Yerimde kim olsa aynısını yapardı derken  istemeden içinde aslında böyle bir aşkın 
bulunmadığı hiçbir kimsenin bunu yapamayacağını anlatan bir altın kalp. Bir Fatih‟ten bir Ata‟dan kalma bu harikalığı 
muttasıl bırakmayacak olan bir altın kalp. Bitmeyecek ,hep ileride parlayacak olan fecir gibi bir altın kalp. Birkaç saniye 
düşünmüştü sadece, bunu yaptığında aslında her an göçüp gideceğini, nefessiz kalabileceğini biliyordu ama bu can 
emanetti,bir  göz, kulak ve yürek de; o halde onu sahibine en şanlı şekilde teslim etmek gerekirdi. Bu altın kalp canını 
hiçe sayıp da tankların altına vücudunu serdiğinde , içerideki namert güruhu ‟‟Adamın iki tahtası eksik olsa gerek.‟‟ diye 
düşünmüşlerdi . Eh, içinde bir yüreğin kırıntısı dahi bulunmayacak birkaç insandan başka bir şey de beklenemezdi zaten. 
Kuşkusuz, bunun tahtalarla bir ilgisinin olmayacağını ve böylesine yürek için birkaç tahtadan çok daha fazlasına sahip 
olmaları gerektiğini asla ve kat‟a bilemezlerdi. Bu altın kalp, nurlu bedeni pahasına o günaha geçit vermedi, daha birçoğu 
da;bir  bacak, bir kol, bir göz ve can pahasına da olsa geçit vermedi. Bu altın kalbe sonra ne olduğunu bilmiyoruz ama o 
yüreksiz insanların ve onlardan çıkacak daha başka yüreksizlerin, bu toprakların “15 Temmuz” da  ya da şanlı Türk 
tarihinin her bir anında, daha nice altın kalplere TOPRAK olduğunu bilmeleri gerekir. 

 

 

         Zeynep ŞEN 

                   6/A 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sayfa 6 



 

1 Aralık 2021 

 

15 TEMMUZ ÇOCUK GAZETESİ ÖZEL 
SAYISI  SAYI:1                                                         

 
 

 

 

BİR DESTAN YAZDI MİLLET  

Bir destan yazdı millet  

Şehitler verdi,  gazileri oldu 

Lakin vermedi vatanını 

Sonuna kadar direndi 

 

Ülkemi bombaladı hain  

Kurşunlar yağdırdı 

Vazgeçireceğini sandı 

Yıldıracağını sandı 

Fakat yetmedi bunlar yetmedi 

 

30 kurşun yedi vatan evladı 

Sokaklara çıktı 

Tankların önüne yattı 

Vermedi vatanını 

 

Vatan aşkıyla doluydu kalbimiz 

Kim benim vatanıma göz dikebilir? 

Biz böyle öğrendik anamızdan babamızdan  

Gerekirse can verilir, vatan verilmez… 

 

    Ayşe Beyza EREN 

     7/A  

 

 

 

15 TEMMUZ 2016 

Bugün 15 Temmuz 2016 

Yollar kanlı kanlı 

Şehit çocukları gözü yaşlı 

Çocuklar korkudan ağladı 

 

Çığlık çığlığa kaçışlar 

Patlayan bombalar 

Durmayan tanklar 

Durmayan ezanlar. 

 

Aldım elime silahı 

Şehit düşsem de, 

Koruyacağım bu vatanı 

Bugün 15 Temmuz 2016 

 

 

  ZEYNEP KAPLAN 

   7/A 
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15 TEMMUZ RÖPORTAJI 
 
15 Temmuz günü, 29 Ekim 2016 tarihli Resmi Gazete‟de 
yayımlanan 6752 sayılı yasa ile “ Demokrasi ve Milli Birlik 
Günü” olarak kabul edilmiştir.O gün ,adını tarih sayfalarına 
altın harflerle yazdıranların başında gelen Ömer  
HALİSDEMİR ismi ilçemizde  Denizcilik Mesleki ve Teknik  
Anadolu Lisesine  verilmiştir. O dönemde Denizcilik 
Mesleki ve Teknik Lisesinin Okul Müdürü Cafer BİNİCİ ile 
öğrencilerimiz Ahmet Efe ŞAHİN VE Ceylin BAYZİT „ın 
yaptığı röportaj aşağıda yer almaktadır. 
Ceylin BAYZIT: Okulunuza “ Şehit Ömer HALİSDEMİR” 
ismini vermenizin sebebi nedir? 

Cafer BİNİCİ: Okulumuza bu ismi vermemizin nedeni;15 
Temmuz hain darbe girişiminde şehit olan 
kardeşlerimizden birisi de Ömer HALİSDEMİR‟dir. 
Okulumuzun o dönemde ismi Denizcilik Mesleki ve Teknik 
Anadolu Lisesiydi. İlçemizde başka meslek lisesi de 
olduğundan isimleri karıştırılıyordu. Bu karışıklığın önüne 
geçmek için isim arayışımız zaten vardı. Öğrencilerimizin 
ve bölge halkının 15 Temmuz‟u unutmaması için şehidimiz 
Ömer HALİSDEMİR „in ismini vermeye karar verdik.17 
Temmuz „da ilgili kuruma başvuru yaptım. Bizden  başka 
da başvurular yapıldı. Ama biz ilk sırada başvuru 
yapıldığımız için öncelik bize verildi. 

Ahmet Efe ŞAHİN :Okula Şehit Ömer HALİSDEMİR  
Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi ismini verdikten sonra 
öğrencilerin tepkisi ne oldu ? 

Cafer BİNİCİ:  15 Temmuz‟da kahramanlık destanı yazan 
birinin adını okulumuza isim olarak vermemizin 
öğrencilerime büyük bir sorumluluk yüklediğini 
düşünüyorum. Onlar bu değişimden gurur duyduklarını 
ifade etmişlerdi. Daha çok bilinçli olma konusunda dikkatli 
davrandıklarını ifade etmişlerdir.  

Ahmet Efe ŞAHİN :Okulunuzda yaptığınız isim değişikliği 
çevrenizdeki resmi kurumlar tarafından nasıl karşılandı ? 

Cafer BİNİCİ: İsim değişikliği için başvuru yaptıktan sonra 
resmi işlemler tamamlandı. İlçe kaymakamımız  ,  belediye 
başkanımız, idari amirlerimiz ve diğer okul müdürlerimiz ile 
kalabalık bir tören yaptık. Törene katılım çok fazlaydı. 
Herkes çok heyecanlıydı, törenimiz ulusal basında  yer 
aldı. Bizim için güzel bir motivasyon  sağladı. 

 

 

Ahmet Efe ŞAHİN: Resmi olarak okulunuzun ismi 
değişince   öğrencilere nasıl bir açıklama yaptınız ? Onları 
nasıl bilgilendirdiniz? 

Cafer BİNİCİ: 15 Temmuz ile ilgili öğrencilere yönelik 
seminer  verdik. Öğrencilere bilgilendirme yaptık. 

Ahmet Efe ŞAHİN : Sizin hayatınızda bu isim değişikliğinin  
bir etkisi oldu mu? 

Cafer BİNİCİ: Bu isim değişikliğine vesile olduğu için çok 
mutluyum. Ülkeme, mesleki  görevime  kalıcı bir hizmette 
bulunduğumu düşünüyorum . Şehit Ömer Halisdemir 
Mesleki  ve Teknik Anadolu Lisesinde  8 yıl idari birimde 
bulundum. Bu zaman diliminde okulun çevresinde 
vizyonunu oluşturmak için elimden geleni yaptım. O 
zamanlara dönebilsek  yine aynı özveri ile çalışırım. 

Ahmet Efe ŞAHİN: Ömer HALİSDEMİR ile ilgili neler 
söylersiniz ? 

Cafer BİNİCİ: Vatan için gözünü kırpmadan ,hesap 
yapmadan olayın en kritik anında canını vermesi, onun 
fedakarlığı darbenin seyrini değiştirmiştir. Komutan Zekai  
Aksakallı, Ömer Halisdemir‟i aradığı zaman , Halisdemir 
öleceğini biliyordu. Hiç tereddüt etmeden görevini yerine 
getirdi. Ömer Halisdemir‟in kendini  ölümün kucağına  
atması aynı Çanakkale Savaşı‟ndaki  askerlerimizin  
fedakarlığı gibi vatanımıza iz bırakmıştır. 

Ceylin BAYZİT: Okula ,Şehit  Ömer Halisdemir Mesleki ve 
Teknik Anadolu Lisesi ismini verdikten sonra „‟keşke‟‟ 
dediğiniz bir durum oldu mu? 

Cafer BİNİCİ: Ömer Halisdemir‟in ailesini ziyaret etmek 
isterdim. Fakat o dönemde yoğun bir ziyaret talebi olduğu 
için gerçekleşmedi.İnşallah bir gün bu isteğim gerçekleşir. 

Ahmet Efe ŞAHİN : Bize kattığınız güzel bilgiler için çok 
teşekkür ederiz 

Ceylin BAYZİT: Sayenizde bu ismin önemini daha iyi 
kavradık,teşekkür ederiz. 

Cafer BİNİCİ:  Asıl ben teşekkür ederim, böyle güzel  
çalışmalar yaptığınız için . 
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ÖMER HALİSDEMİR’İN HAYATI 

ÖMER HALİSDEMİR KİMDİR? 

Ömer Halisdemir 20 Şubat 1974'te Bor, Niğde'de doğmuş, 
16 Temmuz 2016 Gölbaşı, Ankara'da hayatını kaybetmiş 
Türk askeridir. 2016 Türkiye askerî darbe girişimi sırasında 
Özel Kuvvetler Komutanlığı'nda görevliyken komutanlığı 
ele geçirmeye çalışan darbe yanlısı Tuğgeneral Semih 
Terzi'yi göğsünden vurarak öldüren ve ardından diğer 
darbe yanlısı askerler tarafından vurularak öldürülen 
koruma astsubayıydı. Kendisine vur emri, Özel Kuvvetler 
Komutanı Zekai Aksakallı tarafından verildi. 

Yedi çocuklu bir aileden gelen Ömer Halisdemir, 
çocukluğunu Bor, Niğde'nin Çukurkuyu beldesinde geçirdi. 
Çukurkuyu'da okul sonralarında çobanlık yaptı.Hatice 
Halisdemir ile olan evliliğinden Elifnur ve Doğan Ertuğrul 
adlarında iki çocuğu dünyaya geldi. Türk Silahlı Kuvvetleri 
bünyesinde Türkiye sınırları içinde ve dışında çeşitli 
görevlerde yer aldı. Babası Hasan Hüseyin Halisdemir'in 
aktardığı bilgiye göre, 2016 Türkiye askerî darbe girişimi 
sırasında öldürdüğü komutan Semih Terzi ile birlikte daha 
önceden Afganistan'da görev yapmıştı. 

 

ŞEHİT EDİLİŞİ 

16 Temmuz 2016'da darbe girişimi sırasında Özel 
Kuvvetler Komutanlığı'na girmeye çalışan Özel Kuvvetler 
Komutan Yardımcısı Tuğgeneral Semih Terzi'yi, Özel 
Kuvvetler komutanı Korgeneral Zekai Aksakallı'dan aldığı 
emir üzerine göğsünden vurarak öldürdü. Bunun üzerine 
Semih Terzi'nin korumalarından Binbaşı Fatih Şahin ve 
Üsteğmen Mihrali Atmaca da otuz kurşunla Halisdemir'in 
hayatına son verdi. Daha sonra ise darbe yanlısı 
astsubaylar Nedim Şahin ve Gökmen Ata ölü ele geçirilmiş; 
otuz altısı ise teslim alınarak Gölbaşı Sulh Ceza 
Hâkimliği‟nce tutuklanmıştır. 

Halisdemir'in vurulduğu nokta özel bir kaplama ile koruma 
altına alınarak çiçeklerle süslendi. Dursun Ali Erzincanlı, 
Halisdemir'in öldürülmesi sonrasında kendisine atfen “30 
Kuş” adlı bir şiir yazdı ve bu şiire bir klip çekildi. Ömer 
Halisdemir'i anlatan “30 Kuş” adlı şiirle aynı isme sahip bir 
kısa bir film de yapıldı. Ağustos 2016'da Toroslar, 
Mersin'deki Şehitler Parkı'na kaide ve gövde uzunluğunun 
toplamı 4.60 metre olan bir heykeli dikildi. Daha sonra 
Türkiye'deki birçok meydan, cadde, okul ve öğrenci yurdu 
gibi yerlere kendisinin adı verildi. Ayrıca Niğde'de kendisi 
için bir hatıra ormanı da oluşturulmuş ve şehirdeki 
üniversiteye de adı verilmiştir 
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1.Bir ülkede yönetime genellikle silah zoruyla el koyan kimselerden oluşan kurul. 

    

 
2.Terör eyleminde bulunan çeşitli guruplar. 

        

 
3.Bir ülkede baskı kurarak zor kullanarak yönetimi devirme işi. 

      

 
4.Siyasal denetimin halkın elinde bulunduğu yönetim biçimi. 

       5.Başarı, yengi,utku 
          

 
6.Egemen olma durumu 

          

 
7.Kurtulma eylemi,kurtulma 

          

              

   
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

   
                      

   
Anahtar kelimeyi bulunuz. 

              

      
CEYLİN BAYZİT 

  
MELİSSA TOKCAN 
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